**F**eria secūda post dñicam inuocauit.

**S**ermo. ij.

**I**stis hiis in supplicium eternum. iusti autem in vitam eternam. **M**ath. xxv. **S**ermo noster in de sancto euangelio quod loquitur de iudicio generali. **S**ed primo salutem ego **M**aria. **I**bi hiis mali in supplicium eternum. iusti autem in vitam eternam. **Q**uestio hic quod per introductionem materie predicande propter quod oportet esse iudicium in fine mundi. cum iam sancte anime habeant retributionem eterne glorie in celo. et mali in inferno. quod dicit scriptura. **S**tatutum est omnibus hominibus secundum meritum suum. **Q**uestum ad corpus. et post hoc iudicium. **Q**uestum ad animam immortalem. **H**eb. ix. **A**d quid ergo erit aliud iudicium. **R**esponsum quod tota ratio illius finalis iudicij et generalis erit ad ostendendum iusticiam et equitatem iusti iudicis. qui non solum in suo iudicio vult facere equitatem sed etiam conformitatem. quod secundum modum per quem facta sunt bona opera. boni habebunt retributionem. et secundum modum per quem facta sunt mala opera mali habebunt punitionem. **A**ucto. ps. lxj. **S**emel locutus est deus duo. hec audiui. quod potestas dei est et tibi domine misericordia. quia tu reddis unicuique iuxta opera sua. **N**ota potestas dei. scilicet. ad puniendum quoscunque siue magnos siue pueros. **E**t tibi domine misericordia. scilicet. ad remunerandum bonos. quod tu reddis unicuique iuxta opera sua. **N**on videamus qualiter fiunt bona opera siue mala. et sic videbimus rationem iudicij generalis. **B**ona siue mala primo fiunt ab anima cogitando deliberando ordinando. **D**einde in executione corpus associatur anime ad faciendum opus bonum siue malum **I**ohannes anima pus meret vel demeret. **V**erbi gratia. **I**n quolibet statu de bonis operibus. deinde de malis practice. **I**ohannes conformitas diuine iusticie primo dat retributionem anime. **V**erbi gratia **U**bi sunt anime sanctorum. **R**espondeo sunt in gloria. sed corpora permant adhuc corrupta. **S**ed in iudicio generali suscitabuntur corpora ut simul cum anima habeant gloriam. **I**ohannes dicit. **T**u reddis unicuique iuxta opera sua. **I**dem per omnia dicitur de malis operibus. **D**e his omnibus auctoritas. **O**mnis nos manifestari oportet. scilicet. ex dicta ratione. ante tribunal christi. ut referat. id est. reportet unumquodque propria corporis. non dicitur anime. sed corporis sicut cum anima. prout gessit siue bonum siue malum. **Q**uod. v. **O**mnis boni iudices non solum puniunt latronem vel homicidam sed etiam illum qui ipsum associauit **P**ater ratio iudicij generalis. **Q**uius conclusio est thema. **I**bi hiis dicitur. **D**e illo iudicio euangelij hodiernum ponit tria puncta. scilicet.